Gheldorp gekocht had van wijlen hr Gheerlacus Rover.

Johannes filius quondam Johannis Sluijsman #filii quondam Johannis Sluijsman senioris# et Jacobus Gielijs soen maritus et tutor legitimus Eve sue (dg: fi) uxoris filie quondam (dg: .) dicti Johannis Sluijsman senioris unum et dimidium iugera et unum et dimidium hont terre vel circiter (dg: eis de morte quon) eis (dg: et di) ac primodictis quondam Johanni Sluijsman et dicte Eve de morte quondam Ludovici de Gheldorp filii dicti quondam Johannis Sluijsman senioris #et Alveradis sue uxoris# successione advoluta in medietate duodecim et dimidii iugerum terre (dg: ad se spectantium que) sitorum in parochia de Alem supra communitatem ibidem in loco dicto dat Alemsche Broecke inter (dg: hereditatem) quendam campum dictum communiter Heren Baudekens Camp ex uno et inter hereditates Goeswini Veren Hillen soen et liberorum quondam Reijneri dicti met den Crommen Halse ex alio tendentium ibidem cum uno fine ad aqueductum dictum communiter weteringe quam medietatem dictorum XII et dimidii iugerum (dg: et ..) terre (dg: pro) dictus quondam Ludovicus de Gheldorp erga dominum quondam Gheerlacum Rover militem emendo acquisiverat prout in litteris prout ibidem sunt sita et eis et (dg: p)-dicto quondam Johanni Sluijsman et Jacobo et Eve de morte dicti quondam Ludovici et Alveradis successione sunt advoluta ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni (dg: Bathe) filio quondam Johannis Bathen (dg: promittentes) ad Ghisberti' sui filii supportaverunt cum litteris et jure promittentes super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et (dg: suo) quorumcumque heredum dicti quondam Ludovici deponere. Testes Aa et Rover datum supra.

BP 1179 p 372v 07 ma 01-04-1392.

Johannes Vrancken soen van Gheldorp verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Vrancken soen de Gheldorp prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 372v 08 tmo 03-04-1392.

Destijds hadden de broers Willelmus en Henricus, kwv Henricus gnd Loijer, overgedragen aan Adam van Mierde alle goederen, die aan hen en hun medeërfgenen gekomen waren na overlijden van hun zuster Elizabeth ev Willelmus Kemmer resp. die aan hen zouden komen na overlijden van voornoemde Willelmus Kemmer. Voornoemde Adam van Mierde had vervolgens die goederen overgedragen⁶⁸ aan voornoemde Willelmus Kemmer. Voornoemde Willelmus Kemmer droeg thans over aan Willelmus Loijer zvw Willelmus Loijer de jongere de helft van een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 5 mud b-erfpacht, die Henricus Berwout moet leveren aan Hildegondis wv Hubertus van Baersdonc, haar zoon Willelmus en Arnoldus Storiman ev Mechtildis, dwv voornoemde Hubertus en Hildegondis, gaande uit goederen van voornoemde Hubertus, die nu aan laatstgenoemde Henricus behoren, waarop voornoemde Henricus thans woont, in Esch, welke pacht van 2 mud Willelmus Loijer de oudere gekocht had van voornoemde Hildegondis, haar zoon Willelmus en Arnoldus Storiman, en welke pacht van 2 mud, samen met andere goederen, na erfdeling gekomen was aan voornoemde broers Willelmus en Henricus en hun zuster Elizabeth, kwv Henricus Loijer, {p.373r} en welke helft van voornoemde pacht van 2 mud nu aan ~~voornoemde Willelmus Kemmer~~ behoort.

Notum sit universis quod cum Willelmus et Henricus fratres liberi quondam Henrici dicti Loijer omnia et singula bona ipsis et eorum #in# hoc coheredibus de morte quondam Elizabeth eorum sororis uxoris dudum Willelmi Kemmer successione advoluta atque post mortem dicti Willelmi Kemmer successione advolvenda ubicumque locorum consistentia sive (dg:

⁶⁸ Zie ← BP 1177 f 018r 13 za 17-01-1383, overdracht van deze goederen.

sitis) sita hereditarie (dg: ve) supportassent Ade de Mierde prout in litteris et cum deinde dictus Adam de Mierde dicta bona omnia et singula (dg: hereditarie supportasset dicto Willelmo) sibi a dictis Willelmo et Henrico fratribus liberis quondam Henrici Loijer' supportasset #dicto Willelmo Kemmer# prout in (dg: litteris) aliis litteris quas vidimus constitutus igitur (dg: ..) coram scabinis infrascriptis dictus Willelmus Kemmer medietatem annue et hereditarie paccionis duorum modiorum siliginis mensure de Buscoducis (dg: solvendam) solvende anno quolibet in festo purificationis ad Buscumducis tradende et deliberande ex quinque modis annue (dg: et hereditarie) paccionis et hereditarie quos Henricus Berwout Hildegondi relicte quondam Huberti de Baersdonc Willelmo eius filio et Arnoldo Storiman marito et tutori legitimo Mechtildis sue uxoris filie quondam Huberti et Hildegondis prefatorum (dg: solve) mensura termino atque loco infrascriptis solvere tenebatur annuatim de bonis dicti Huberti nunc ad jamdictum Henricum spectantibus in quibus idem Henricus residet ad presens in parochia de Eijsghe situatis quam paccionem duorum modiorum siliginis Willelmus Loijer {mogelijk enkele woorden in margine sinistra} [s]enior erga dictos Hildegondem Willelmum eius filium et Arnoldum Storiman acquisiverat emendo prout in litteris et que paccio (dg: die) duorum modiorum siliginis Willelmo Henrico [fratribus] predictis [et Elizabeth e]orum sorori liberis quondam Henrici Loijer mediante divisione prius (dg: p) habita inter ipsos et suos in hoc (dg: ...) coheredes (dg: cess) simul cum

1179 mf6 B 08 p. 373.

Quinta post Judica: donderdag 04-04-1392.

BP 1179 p 373r 01 tmo 03-04-1392.

aliis bonis cessit in partem prout in aliis litteris quas vidimus et que medietas dicte paccionis duorum modiorum siliginis nunc pertinet [ad predictum Willelmum Kemmer] ut dicebat hereditarie supportavit Willelmo Loijer filio quondam Willelmi (dg: Loije) Loijer junioris cum dictis litteris mediantibus quibus dictus quondam Willelmus senior [dictam] paccionem duorum modiorum erga dictos Hildegondem (dg: ..) Willelmum eius filium et Arnoldum Storijman acquisiverat et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte [sui deponere]. Testes Willelmus et Neijnsel datum qu[in/ar]ta post judica.

BP 1179 p 373r 02 tmo 03-04-1392.

Een vidimus maken van 3 brieven, die beginnen met "Willelmus Henricus", "Adam van Mierde" en "Willelmus zvw Henricus Loijer" en Willelmus Kemmer beloofde, zo nodig, de brieven ter hand te stellen aan Willelmus Loijer zvw Willelmus Loijer de jongere.

#.

Et fiet (dg: instrumentum) #vidimus# de 3 litteris 'litteris quarum una Willelmus Henricus et altera Adam de Mierde et tertia Willelmus filius quondam Henrici Loijer et Willelmus (dg: Loijer) #Kemmer# [promisit] tradere Willelmo Loijer filio quondam Willelmi Loijer junioris ut in forma. Testes datum supra.

BP 1179 p 373r 03 do 04-04-1392.

Arnoldus zv Hermannus Couten soen van Venloen ev Margareta dvw Nijcholaus gnd Meijer verkocht aan Henricus Bac zvw Ghiselbertus van Loen een n-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Venloon, met Lichtmis in Venloon, aan het woonhuis van de koper, te leveren, gaande uit een stuk land van voornoemde wijlen Nijcholaus, nu aan hem behorend, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, beiderzijds tussen erfgoed behorend aan het huis van Postel, met een eind strekkend aan Batha gnd Loden, reeds belast met de grondcijs.

Arnoldus filius Hermanni (dg: Couden?) #Couden# soen de Venloen #maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filie quondam Nijchulai dicti dicti Meijer# hereditarie vendidit Henrico Bac filio quondam Ghiselberti de Loen hereditariam paccionem dimidii modii siliginis [mensure de] Venloen solvendam hereditarie purificationis et in parochia de Venloen ad domum habitationis dicti (dg: .) emptoris tradendam de et ex pecia terre #dicti quondam Nijchulai nunc ad [se spectante]# sita in parochia de Oe[sterwijn] in loco dicto Udenhout inter hereditatem spectantem ad domum de Postula ex utroque latere coadiacentem tendente cum uno fine ad hereditatem Bathe dicte Loden ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde prius solvendo et sufficientem facere. Testes Aa et Tijt datum quinta post Judica.

BP 1179 p 373r 04 do 04-04-1392.

Johannes van Helvoert schoenmaker zv Henricus van Helvoert molenaar ev Jutta dvw Elias gnd des Papen soen verkocht aan Rodolphus gnd Roef zvw voornoemde Elias des Papen soen alle goederen, die aan hen zullen komen na overlijden van Aleijdis Havermans, mv voornoemde Jutta, gelegen onder Oirschot.

Solvit.

Johannes de Helvoert sutor filius (dg: quondam) Henrici de Helvoert multoris maritus et tutor legitimus Jutte sue uxoris filie quondam Elije dicti des Papen soen omnia et singula bona (dg: sibi) sibi et dicte Jutte sue uxori de morte Aleijdis Havermans matris dicte Jutte successione advolvenda quocumque locorum infra parochiam de Oerscot consistencia sive sita ut dicebat hereditarie vendidit Rodolpho dicto Roef filio dicti quondam (dg: Eliza) Elije des Papen soen prmittens super omnia warandiam et obligationem ex parte et (verbeterd uit?: ex) impeticionem ex parte sui #et# dicte (dg: sue uxoris) Jutte sue uxoris deponere. Testes datum supra.